
ご 挨 拶
拝啓　貴社におきましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。
弊社では来る１２月１８日（水）から１２月２１日（土）に東京ビッグサイトにて開催される
「２０１９国際ロボット展」へ出展いたします。
　ご多忙とは存じますが、是非ともご来臨賜りますようお願い申し上げます。　 敬具

2019年11月吉日

~Impressive Solutions Based on                    ~

　三菱電機システムサービスが創るスマートファクトリー

『人とロボットの協創社会へ』をテーマとした自動化・製造ソリューションやIoT化ソリューションを展示します。
スマートファクトリー実現に向けて、導入コンサルから設計・施工・アフターサービスまでワンストップでご提案いたします。

人協働
ロボット

エンド
エフェクタ AGV IoT

取締役社長 山本 雅之

人とロボットの協創社会へ


	05_robotto2019_aisatu_F_1121
	05_robotto2019_aisatu_B_1121



